Señor Ingeniero

Luis Rodrigo Gualpa Erazo, /

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la Compañía: "ESTRATEGIAS Y CONSTRUCCIONES GUALPA CIA.LTDA", en sesión de fecha cuatro de Octubre del año dos mil once, resolvió elegir a usted señor Ingeniero Luis Rodrigo Gualpa Erazo, GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA: "ESTRATEGIAS Y CONSTRUCCIONES GUALPA CIA.LTDA", con la representación legal de la misma, de conformidad con los estatutos de la Empresa, por el período de Dos años, a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Loja.

La Compañía "ESTRATEGIAS Y CONSTRUCCIONES GUALPA CIA.LTDA", se otorgó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Octavo del Cantón Loja, doctor Eduardo Ortega Ordoñez, el veintisiete de septiembre del año dos mil once, aprobada mediante Resolución de la Intendencia de Compañías de Loja, N°SC.DIC.L.11.0272 de fecha 3 de Octubre del 2011, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Loja, del año dos mil once.

Datos personales; Luis Rodrigo Gualpa Erazo, cédula de ciudadanía N°1102867189, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliado en esta ciudad de Loja, Urbanización La Tebaida, frente a la calle Pío Jaramillo Alvarado N°20-128 y Keneddy.

Esperando contar con su aceptación, reitero a usted los sentimientos de mi consideración.

Loja, 5 de Octubre del 2011

Economista Andrea Liliana Muñoz Hualpa

PRESIDENTA .-ESTRATEGIAS Y CONSTRUCCIONES

GUALPA CIA.LTDA

ACEPTACION: Yo, Luis Rodrigo Gualpa Erazo, Acepto de manera expresa, desempeñar las funciones de: GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "ESTRATEGIAS Y CONSTRUCCIONES

130

GUALPA CIA.LTDA" que me fuera conferido en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, de fecha cuatro de Octubre del 2011

Loja, 5 de Octubre del 2011.

Ing. Luis Rodrigo Gualpa Erazo

Céd N°1102867189

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2011, bajo la partida No. 911, y anotado en el repertorio con el No. 2507.

Resign Marconnided Contact of

Loja, 05 de octubre del 2011.

Dr. Rabén Darío Idrobo Muñoz Registrador Mercantil del Cantón Loja